



Gniezno, 21 marca 2016 r.

Protokół nr I MRS/2016 z dnia 21 marca 2016 roku

21 marca 2016r. w Urzędzie Miejskim w Gnieźnie odbyło się inauguracyjne posiedzenie Miejskiej Rady Seniorów kadencji 2016-2018. W posiedzeniu wzięto udział 8 członków Miejskiej Rady Seniorów (1 osoba była nieobecna z powodu choroby). Lista obecności w załączeniu.

Na spotkanie przybyli: Prezydent Miasta Gniezna Tomasz Budasz, Wiceprezydent Miasta Gniezna Michał Powałowski oraz Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych Agnieszka Horoszczak.

Posiedzenie otworzył Prezydent Miasta Gniezna, który przywitał zebranych i wręczył akty powołania członkom Miejskiej Rady Seniorów.

Kolejnym etapem posiedzenia był wybór przewodniczącego, wiceprzewodniczącego i sekretarza Rady. Zgodnie z § 23 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie, który stanowi załącznik nr 1 do Uchwały NR XIV/135/2015 Rady Miasta Gniezna z dnia 25 listopada 2015 roku w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie i nadania jej Statutu, przystąpiono do wyboru przewodniczącego, wiceprzewodniczącego i sekretarza Rady. Na przewodniczącego Miejskiej Rady Seniorów jednogłośnie zgłoszono kandydaturę pani Danuty Wiśniewskiej, na wiceprzewodniczącego zgłoszono kandydaturę pana Aleksandra Jirusia, na sekretarza zgłoszono kandydaturę pani Ewy Bjorklund, która jednak odmówiła pełnienia funkcji. Następnie zgłoszono kandydaturę pani Haliny Dyc.

Wyniki głosowania:

- na panią Danutę Wiśniewską oddano 7 głosów, przeciw 0, (jedna osoba nieobecna),
- na pana Aleksandra Jirusia oddano 7 głosów, przeciw 0, (jedna osoba nieobecna),
- na panią Halinę Dyc oddano 6 głosów, 1 osoba wstrzymała się od głosowania, (jedna osoba nieobecna).

Pani Danuta Wiśniewska została wybrana przewodniczącą Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie. Wiceprzewodniczącym został wybrany pan Aleksander Juruś, sekretarzem Rady wybrana została pani Halina Dyc.

Po dokonaniu wyboru ustalono, że na kolejnym posiedzeniu, które zaplanowano na 20 kwietnia 2016r. członkowie Rady omówią propozycje kierunków działania, a po zakończeniu obrad nastąpi wspólny wyjazd na pokaz mody seniorów, który odbędzie się na terenie Gnieźnieńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

Dzięki inicjatywie Prezydenta Miasta Gniezna członkowie Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie w dniu 22 marca 2016r. w ramach wymiany doświadczeń będą uczestniczyć w obradach prężnie działającej Czerniejewskiej Rady Seniorów.

Podpisy:

Przewodnicząca:

Wiceprzewodniczący:

Sekretarz:

Sporządziła: Kamilla Łacka